23/06/2023, 15:32

Resultado Parcial

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular

CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Final da Comissao de Heteroidentificacdo em Primeira Chamada

Nome
ADEMILTON DIAS DA SILVA
ANDRESSA FERNANDES DE BARROS
EDUARDA FERREIRA NUNES
GUILHERME AVILA LEITE
JOAO VITOR FREITAS PADILHA
LEANDRO DE LIMA MEDEIROS
MAXSUEL ACOSTA DA COSTA
RAFAEL VARGAS NOGUEZ
RAPHAEL DOS SANTOS PEREIRA

WELLERSON RODRIGUES

* Resultado apds avaliagdo do recurso

Observacoes:

Forma de Ingresso: PROVA
Nudmero de Inscricao

64.263609

64.262489

64.263957

64.262055

64.263056

64.262255

64.262796

64.265074

64.262817

64.264224

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadoheteroidentificacao.php

Resultado

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida*

Deferida

Deferida

Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida

Indeferida por Auséncia na Banca

v

Bento Goncalves, 23/06/2023

7



