23/06/2023, 15:32 Resultado Parcial



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular CAMPUS RIO GRANDE

Resultado Final da Comissão de Heteroidentificação em Primeira Chamada

Forma de Ingresso: PROVA

Nome	Número de Inscrição	Resultado
ADEMILTON DIAS DA SILVA	64.263609	Deferida
ANDRESSA FERNANDES DE BARROS	64.262489	Deferida
EDUARDA FERREIRA NUNES	64.263957	Deferida
GUILHERME AVILA LEITE	64.262055	Deferida
JOÃO VITOR FREITAS PADILHA	64.263056	Indeferida*
LEANDRO DE LIMA MEDEIROS	64.262255	Deferida
MAXSUEL ACOSTA DA COSTA	64.262796	Deferida
RAFAEL VARGAS NOGUEZ	64.265074	Indeferida por Ausência na Banca
RAPHAEL DOS SANTOS PEREIRA	64.262817	Deferida
WELLERSON RODRIGUES	64.264224	Indeferida por Ausência na Banca

^{*} Resultado após avaliação do recurso

Observações:

11

Bento Gonçalves, 23/06/2023